
Statistische Tabelle Schwingertag Laupen 2025

09.06.2025

Gang: 2

1 Kramer Dorian ** 20

+ Nyffeler Michael 10
+ Pirkheim Enea 10  

2 Burren Lorin 19.75

+ Stritt Beni 10
+ Fankhauser Jarne 9.75  

3a König Manuel 19.5

+ Piller Jonas 9.75
+ Rytz Adrian 9.75

3b Burren Benjamin 19.5

+ Linder Laurent 9.75
+ Trachsel Adrien 9.75  

4a Tissot Maxence 18.75

- Messerli Niklaus 8.75
+ Röthlisberger Philipp 10  

4b Hofmann Jan 18.75

- Tissot Joffrey 9
+ Piller Jonas 9.75

5a Stritt Beni 18.5

o Burren Lorin 8.5
+ Steiner Nico 10  

5b Rytz Adrian 18.5

+ Röthlisberger Philipp 10
o König Manuel 8.5  

5c Nyffeler Michael 18.5

o Kramer Dorian ** 8.5
+ Burri Flemming 10

5d Linder Laurent 18.5

o Burren Benjamin 8.75
+ Messerli Niklaus 9.75  

5e Fankhauser Jarne 18.5

+ Steiner Nico 10
o Burren Lorin 8.5  

6 Pirkheim Enea 18.25

+ Burri Flemming 9.75
o Kramer Dorian ** 8.5

7a Tissot Joffrey 17.75

- Hofmann Jan 9
- Krummen Matthias 8.75  

7b Krummen Matthias 17.75

- Trachsel Adrien 9
- Tissot Joffrey 8.75  

8 Trachsel Adrien 17.5

- Krummen Matthias 9
o Burren Benjamin 8.5

9 Messerli Niklaus 17.25

- Tissot Maxence 8.75
o Linder Laurent 8.5  

10a Steiner Nico 17

o Fankhauser Jarne 8.5
o Stritt Beni 8.5  

10b Röthlisberger Philipp 17

o Rytz Adrian 8.5
o Tissot Maxence 8.5

10c Piller Jonas 17

o König Manuel 8.5
o Hofmann Jan 8.5  

10d Burri Flemming 17

o Pirkheim Enea 8.5
o Nyffeler Michael 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Laupen
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